
Need this information a different way?

Nestrādājiet tālāk augstums, 
ieskaitot stāvēšanu paletes, 
kāpšana mašīnas, 
izmantošana palielinājās 
darba platformas.

Jābūt drošības ierīcēm katru 
dienu pārbaudīts un lietots 
bloka tags invazīviem 
līdzekļiem vai veicamie 
apkopes darbi kas jāievēro.

Jābūt atbilstošam IAL valkāta 
vietai, kurā atrodaties 
darbojas.

Avārijas ugunsgrēks 
izejām/gājēju celiņiem 
vienmēr jābūt jāsaglabā 
skaidrs, nodrošinot mums 
atbilst mūsu augstajai tīrībai 
standartiem.

Smēķēšana/tvaikošanās ir tikai 
atļauts norādītajā apgabali.

MP3 atskaņotāji vai personīgi 
mobilajiem tālruņiem jābūt 
tikai izmanto labklājības 
iestādēs vai īpašas drošās 
zonas.

Nav nepiederošu personu 
ielaists bez pavadības mūsu 
telpas, izņemot tās kuri ir 
pabeiguši vietni indukcija

Visiemapmeklētājiem / 
uzņēmējiem tas ir jādara 
parakstīties apmeklētāju 
grāmatā un skaidri parādīt 
savus apmeklētājus caurlaide.

Iekrāvēja ikdienas pārbaudēm 
jābūt iepriekš veicis vadītājs 
izmantot. Stacionārie 
autoiekrāvēji ir jāizslēdz un 
atslēgas noņemtas

Ir jāveic ikdienas pārbaudes 
visās reklāmās 
transportlīdzekļi un defektu 
formas aizpildiet, kad 
nepieciešams.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Vietnes Noteikumi



Pareiza apmācība un 
instrukcijai jābūt pabeigts 
pirms tam nagu stiprinājuma 
darbināšana.

Jābūt atbilstošiem IAL 
lietots, ieskaitot drošību 
brilles, apavi, dzirde 
aizsardzība un hi-vis.

Bojāti naglu stiprinājumi ir 
bīstami un vajadzētu nekad 
neizmantot. Lūdzu izņemt 
no lietošanas un atgriezieties 
pie sava vadītāja. 
Nemēģiniet salabot 
stiprinājumu pats.

Norāda nagu stiprinājumu 
pret savu ķermeni vai plkst 
cita persona ir aizliegts.

Nospiediet tikai sprūdu kad 
esat gatavs izlādēt nagu.

Iešaujot stiprinājumu gaisu 
vai aizdedzinot stiprinājumu 
manuāli, nospiežot sprausla, 
ir aizliegta.

Atbrīvojot iestrēgušu nagu 
nekad nedrīkst radīt jūs 
sasitot jebkuru daļu no nagu 
stiprinājums, lai atbrīvotu 
ievārījums.

Izmantojot nagu 
stiprinājumu kā a āmurs ir 
aizliegts.

Iestrēguma likvidēšana un 
jāmaina nagu spoles jāveic 
tikai vienu reizi nagu 
stiprinājums ir bijis atvienots, 
un ne kad tiek lietots. 
Izmantojiet pretsvars, ja tāds 
ir darba sols.

Nopūš jūsu apģērbs ar 
saspiestā gaisa padeves var 
ir letālas sekas.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Nagu Stiprinājuma Noteikumi



Saspiestam gaisam vajadzētu 
tikai izmantot paredzētajam 
mērķim nodrošināta un tā, kā 
tas ir paredzēts.

Pirms tam pārbaudiet 
aprīkojumu izmantojot 
saspiestu gaisu, šļūteņu un 
veidgabalu pārbaude par 
bojājumiem un defektiem - 
ziņojiet par problēmām 
uzraugs.

Ieteicamais spiediens nekad 
nedrīkst pārsniegt un 
neregulējiet regulatorus.

Aviokompānijām nekad 
nevajadzētu šķērsot satiksmes 
zonas, piemēram gājēju celiņi.

Gaisa plūsmas virzīšana uz 
savu vai citu ķermeni persona, 
tai skaitā par tīrīšana, 
dzesēšana vai nejaukšana 
apkārt, ir aizliegts.

Izvairieties no ādas un apģērba 
pielietojot saspiesta gaisa 
kannu radīt nopietnus 
bojājumus, pat letālu 
iznākumu.

Norādītajiem IAL vienmēr 
jābūt jāvalkā.

Turiet šļūtenes tīras no 
taukiem un eļļu, kārtīgi 
uzglabājiet šļūtenes prom no 
siltuma avotiem un tiešie 
saules stari.

Sekojiet ražotājiem instrukcijas 
un jūsu apmācība pirms 
maiņas instrumenti vai 
iekraušanas naglas.

Saspiests gaiss nevar nogalināt 
nekad sajaukt ar to.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Saspiestā gaisa noteikumi



Apmācīts, kompetents un pilnvarots 
atļauts tikai vadītājiem darboties ar 
FLT

Essentials
- Vispirms veiciet ikdienas drošības pārbaudi. 

Izmantojiet tikai tad, ja esat pārliecināts, ka tas 
ir droši izmantot. Par visiem defektiem ziņojiet 
savam vadītājam.

- Vienmēr piesprādzējieties – bez izņēmumiem

- skaņas signāls, kur jūsu redze ir aizsegta

- Turiet zemu slodzi un nekad nebrauciet un 
negriezieties ar paaugstinātu slodzi

Vienmēr brauciet atpakaļgaitā ar 
jebkuru slodzi kas aizsedz jūsu redzi 
uz priekšu, izmantojot spoguļus un 
skatīties atpakaļ gan pirms, gan 
atpakaļgaitas laikā manevrus.

Atledojošs vējstikls aukstuma laikā/ 
auksts laiks, lai novērstu jebkādu 
aizsegta redze uz augšu slodze.

Autovadītājiem jāpaliek drošā 
patvērumā autoiekrāvēja darbību 
laikā t.i. kravas automašīnas kabīne 
vai atpūtas telpa

Brauciet ar atbilstošu ātrumu apstākļi 
un apkārtne gājējiem. Nekad 
nebrauciet pārāk ātri, pagriezieties ar 
ātrumu vai strauji bremzējiet.

Esiet apzinīgs un vienmēr dodiet ceļu 
gājējiem un citiem satiksmes 
maršrutiem ietotājiem. Esiet gatavi 
un gatavi apstāties un ievērot trīs 
metrus aizlieguma zona FLT 
maršrutiem.

Kad to nelieto, aizdedzes atslēgas ir 
jānoņem, lai novērstu neatļautu 
lietošanu.

Pasažieri nedrīkst vest tālāk 
autoiekrāvēji zem jebkura apstākļiem

Nekādā gadījumā
- Brauciet un pagriezieties ar pilnībā paceltām 

dakšām.

- Izmantojiet FLT, lai manevrētu aizkaru pusē vai 
plakanas piekabe

- Lietojiet mobilo tālruni, ēdiet vai dzeriet vadīt 
vai vadīt FLT

- Paceliet neintegrētu darba platformu, ja vien 
tā nav uzdevumam ir norādīts FLT un 
RAMS/PTW ir pabeigti, un jūs ir apmācīti to 
darīt.

- Paceliet kravu virs nominālās celtspējas FLT 
un apsveriet jebkura svara svaru pielikumi, 
piemēram, sānu maiņas.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Lekrāvēja Ekspluatācijas 
Noteikumi


